２４０６０－１４４１

令和５年７月２７日

公益社団法人宮崎県医師会長 殿

宮崎県福祉保健部長

（ 公 印 省 略 ）

「令和６年度病床機能等分化・連携促進基盤整備事業」及び「病床の機能分

化・連携を推進するための基盤整備」に係る事業実施意向調査について

日頃より、本県医療行政に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本県におきましては、平成２６年度から地域医療介護総合確保基金を県に設置し、

県が策定する実施計画に基づき各種事業を実施しております。

その中で、地域における医療機能の分化・連携等の促進を目的として、病床機能の転換

等に必要となる施設及び設備の整備費用の一部を補助する標記事業を実施しているところ

ですが、来年度の当該事業の実施及び新たな補助事業化の検討に当たり、県内医療機関の

意向を把握したいので、令和５年８月31日（木）までに、別添様式により御回答をお願い

します。

問合せ先

医務・計画担当：黒木、松下

電話：0985-26-7055 FAX：0985-32-4458

E-mail：iryoseisaku@pref.miyazaki.lg.jp

MMA1909_14
○枠(赤)

MMA1909_14
タイプライターテキスト
写

MMA1909_14
タイプライターテキスト